EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - DEC Nº 01/2025 – ERRATA 02

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO

DE EXECUÇÃO CULTURAL PARA A PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DO EVENTO "NOVA ESPERANÇA RODEIO 2025"

O Município de Nova Esperança-PR, através do Departamento de Cultura, no
uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 14.903/2024, e na Lei Nº
2.914/2023, cujo objeto: seleção de propostas de projetos culturais, para a
produção, organização e execução do evento "Nova Esperança Rodeio 2025",
torna público a presente errata do Edital de Chamamento Público – DEC n°
01/2025, em atendimento ao Item 7 do presente Edital:

Onde se lê:

11. CRONOGRAMA

Data Descrição

14 à 20 de Março de 2025 Inscrições

21 à 24 de Março de 2025 Seleção

25 à 27 de Março de 2025 Recurso Etapa de Seleção

28 de Março de 2025 Habilitação

28 à 30 de Março de 2025 Recurso Etapa de Habilitação

31 de Março de 2025 Resultado Final

31 de Março de 2025 Assinatura do Termo de Execução Cultural

01 à 03 de abril de 2025 Pagamento dos Projetos Homologados

10, 11 e 12 de abril de 2025 Execução do Projeto

31 de dezembro de 2025 Prazo Final da Prestação de Contas

Lê-se:

11. CRONOGRAMA
Data Descrição

14 à 21 de Março de 2025 Inscrições

22 à 24 de Março de 2025 Seleção

25 à 27 de Março de 2025 Recurso Etapa de Seleção

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
E

R
T

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
A

R
T

IN
S

, A
D

R
IA

N
A

 M
A

R
IA

 C
A

R
E

T
T

A
, M

IC
H

E
LL

E
 V

A
N

E
S

S
A

 J
O

R
G

E
 e

 E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

37
C

-5
1C

9-
67

1D
-4

B
51

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

37
C

-5
1C

9-
67

1D
-4

B
51

28 de Março de 2025 Habilitação

28 de Março à 01 de abril de 2025 Recurso Etapa de Habilitação

04 de abril de 2025 Resultado Final

04 de abril de 2025 Assinatura do Termo de Execução Cultural

07 à 09 de abril de 2025 Pagamento dos Projetos Homologados

10, 11 e 12 de abril de 2025 Execução do Projeto

31 de dezembro de 2025 Prazo Final da Prestação de Contas

Nova Esperança, 20 de março de 2025.

Adriana Maria Caretta

Responsável pela emissão do Edital de Chamamento

Michelle Vanessa Jorge

Responsável pela emissão do Edital de Chamamento

Roberta Fernandes Martins

Diretora de Cultura
Responsável pela emissão do Edital de Chamamento

Edno Guandalin

Secretário Municipal de Educação e Cultura

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
E

R
T

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
A

R
T

IN
S

, A
D

R
IA

N
A

 M
A

R
IA

 C
A

R
E

T
T

A
, M

IC
H

E
LL

E
 V

A
N

E
S

S
A

 J
O

R
G

E
 e

 E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

37
C

-5
1C

9-
67

1D
-4

B
51

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

37
C

-5
1C

9-
67

1D
-4

B
51

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A37C-51C9-671D-4B51

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTA FERNANDES MARTINS (CPF 055.XXX.XXX-64) em 20/03/2025 14:10:07 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ADRIANA MARIA CARETTA (CPF 063.XXX.XXX-01) em 20/03/2025 14:22:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MICHELLE VANESSA JORGE (CPF 078.XXX.XXX-97) em 20/03/2025 14:33:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDNO GUANDALIN (CPF 494.XXX.XXX-49) em 20/03/2025 15:11:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A37C-51C9-671D-4B51

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A37C-51C9-671D-4B51